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Żel Siarczkowy do kąpieli i
aromaterapii 500g - Dr Duda

Nasza cena 21,95 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5902814100097

Kod EAN 5902814100097

Producent Dr Duda

Opis produktu
Żel siarczkowy do kąpieli i aromaterapii - SPA

Hypoalergiczny żel służący do kąpieli i aromaterapii na bazie wody mineralnej siarczkowo-siarkowodorowej słonej ze źródła
"Zuzanna" Las Winiarski k. Buska-Zdroju. Przeznaczony jest do zabiegów w warunkach domowych, relaksujących i
pielęgnacyjnych, które to kąpiele: pielęgnują skórę nadmiernie złuszczającą się, suchą i zrogowaciałą, hamują procesy
starzenia się skóry, likwidują i zapobiegają powstawaniu cellulitu i wyprysków, wzmacniają ścianki naczyń krwionośnych,
łagodzą podrażnienia i świąd skóry,wspomagają odchudzanie, dają uczucie relaksu i świeżości, powodują wzrost ukrwienia
skóry co ułatwia wymianę biopierwiastków z solanki i wody siarczkowej a ciałem (toksyny opuszczają organizmm a mikro- i
makroelementy oraz siarczki ulegają wchłanianiu).

W skład wody siarczkowej ze źródła "Zuzanna" wchodzi dzwadzieścia minerałów w formie jonowej oraz produkty dysocjacji
siarkowodoru, głównie wodorosiarczki i siarczki. 
Woda siarczkowa działa na skórę kompleksowo: wodorosiarczki i siarczki działają keratolitycznie (peeleng skóry i jej
odmładzanie) oraz keratoplastycznie czyli sprzyja wytwarzaniu sie elestycznegi i spoistego naskórka. Mikro- i makroelementy
zawarte w wodzie siarczkowej wpływają regulująco na procesy metaboliczne skóry wspomagając odnowę komórek skóry jako
całości i jej prawidłowe nawilżenie, elastyczność, napięcie, łuszczenie co w sumie stanowi o bardzo istotnym działaniu
pielęgnacyjnym żelowych kąpieli siarczkowych. 
Kąpiele w powyższym "Żelu siarczkowym do kąpieli i aromaterapii" działają jednocześnie uspokajająco na układ nerwowy,
usuwają przemęczenie fizyczne i psychiczne, wzmacniają siły życiowe, czyli są swego rodzaju adaptogenem.
Składniki mineralne zawarte w wodzie siarczkowej ze źródła o pięknym imieniu "Zuzanna" stanowią stabilny kompleks, łatwo
się wchłaniają, są bardzo dobrze przyswajalne przez nasz organizm i wywierają dobroczynny wpływ poprzez odprężające
działanie na nasze ciało po ciężkim dniu.
Podsumowując należy stwierdzić, że kąpiele w powyższym żelu oczyszczają komórki naszego ciała, regenerują je i dają im
pomoc i obronę oraz mobilizują cały potencjał sił witalnych wzmacniając obronne siły organizmu na poziomie komórkowym.

Składniki (Ingredients) INCI:

Aqua minerale (sulhide- sulphide hydrogen salty mineral water), Salt mineral, Methylcellulose, Sodium Laureth-2 sulfate,
Glycerin and Ethyl Lauroyl Arginate HCl, Pini Silvestris Oil.

Sposób użycia:

250 ml żelu (jedna szklanka) na wanne wody o temperaturze 36 st.C-38stC, podawać na strumień wlewanej wody czas
kąpieli 15-20 minut,
moczenie rąk i nóg: 2 nakrętki na 5-8 litrów ciepłej wody, czas moczenia: 15-20 minut,żel można stosować również pod
prysznicem,
w celu zwiększenia efektu kąpieli, przed nią można zastosować "MASKĘ SIARCZKOWĄ (KREM) DO PIELĘGNACJI CIAŁA"
(Dr Duda) poprzez jej wmasowanie w skórę w okolicy stawów.

Kosmetyk uzdrowiskowy przebadany dermatologicznie.
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Kosmetyk uzdrowiskowy jako wyrób końcowy nie był testowany na zwierzętach.
RK/174320/2006
Zawartość 1000g +/- 25g
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